



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Dansk Køle-Teknik ApS

Nørre Vilstrup Bygade 102

6100 Haderslev

CVR-nr. 17 47 99 38

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Svend Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Køle-Teknik ApS
Nørre Vilstrup Bygade 102
6100 Haderslev

CVR-nr.: 17 47 99 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Svend Aagaard

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, reparations- og servicevirksomhed med køleteknik, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 164.630, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.052.466.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.302.380	1.558.142
Personaleomkostninger	2	<u>-738.650</u>	<u>-720.061</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		563.730	838.081
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-374.158	-369.837
Andre driftsomkostninger		<u>-20.743</u>	<u>-14.561</u>
Resultat før finansielle poster		168.829	453.683
Finansielle indtægter	3	23.643	8.078
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.412</u>	<u>-67.343</u>
Resultat før skat		184.060	394.418
Skat af årets resultat	5	<u>-19.430</u>	<u>-43.843</u>
Årets resultat		<u>164.630</u>	<u>350.575</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.200.000
Overført resultat		<u>164.630</u>	<u>-849.425</u>
		<u>164.630</u>	<u>350.575</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.764.215	3.962.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.348	118.613
Materielle anlægsaktiver	6	3.837.563	4.080.848
Anlægsaktiver i alt		3.837.563	4.080.848
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdning i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.043	85.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.199.202
Andre tilgodehavender		116.850	0
Tilgodehavender		229.893	1.284.211
Værdipapirer		125.387	132.752
Værdipapirer		125.387	132.752
Likvide beholdninger		556.831	271.121
Omsætningsaktiver i alt		1.012.111	1.788.084
Aktiver i alt		4.849.674	5.868.932

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.852.466	3.687.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Egenkapital		<u>4.052.466</u>	<u>5.087.835</u>
Hensættelse til udskudt skat		15.612	26.740
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.612</u>	<u>26.740</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.817	93.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.607	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.296	34.898
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.558	236.952
Anden gæld		433.318	243.581
Deposita		145.000	145.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>781.596</u>	<u>754.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>781.596</u>	<u>754.357</u>
Passiver i alt		<u>4.849.674</u>	<u>5.868.932</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	3.687.836	1.200.000	5.087.836
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	164.630	0	164.630
Egenkapital 30. september 2020	200.000	3.852.466	0	4.052.466

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	429.933	484.645
	429.933	484.645
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	617.389	595.643
Pensioner	108.696	108.696
Andre omkostninger til social sikring	11.938	13.044
Andre personaleomkostninger	627	2.678
	738.650	720.061
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.643	5.926
Kursreguleringer	0	2.152
	23.643	8.078
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.047	3.767
Kursreguleringer omkostninger	7.365	63.576
	8.412	67.343

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.558	98.203
Årets udskudte skat	-11.128	-54.360
	19.430	43.843

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	7.843.488	457.814
Tilgang i årets løb	102.873	28.000
Kostpris 30. september 2020	7.946.361	485.814
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	3.881.253	339.201
Årets afskrivninger	300.893	73.265
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	4.182.146	412.466
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.764.215	73.348

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svend Aagaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
